
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/13
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVII/226/13 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 15 lutego 2013r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Brzeg w roku 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. z 2003r. Dz. U. Nr 
106 poz. 1002, z 2004r. Dz. U. Nr 69, poz. 625, nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005r. Dz. U. Nr 33, poz. 289, 
Nr 175, poz. 1462, z 2006r. Dz. U. Nr 249, poz. 1830, z 2008r. Dz. U. Nr 199, poz. 1227, z 2009r. Dz. U. Nr. 18, 
poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753, z 2010r. Dz. U. Nr 47, poz. 278, z 2011r. Dz. U. Nr 230, poz. 1373, 
z 2012r. poz. 908, poz. 985) Rada Miejska Brzegu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/226/13 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 15 lutego 2013r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeg 
w roku 2013, § 3, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu 

Mariusz Grochowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KMFSZ-VXODH-EXSRN-TVDJC-HOMDP. Podpisany




